KINGSTON.COM/FLASH
4GB-128GB kapasitelere sahip microSDHC/SDXC kartlar, müzik, video, resim ve
oyunlar, yani günümüzün mobil dünyasında ihtiyacınız olan her şey için daha
fazla saklama alanı sunuyor. microSDHC ve microSDXC kartlar, günümüzün
devrim yaratan mobil cihazlarından en iyi şekilde yararlanmanızı sağlıyor.
Kingston’ın microSDHC/SDXC kartları, microSDHC/SDXC kullanan cihazlarda
en iyi performansın sağlanması için bir minimum veri transferi hızını garanti
eden bir hız “sınıfı” değeri kullanmaktadır.

ürünlerin üzerinde listelenenden azdır. Daha fazla bilgi için, kingston.com/flashguide sayfasında
Kingston Flash Bellek Rehberine gidin.
** Bu modellerde SD adaptör dahil değildir: SDC4/4GBSP, SDC4/8GBSP, SDC4/16GBSP, SDC4/32GBSP,
SDC10/4GBSP, SDC10/8GBSP, SDC10/16GBSP, SDC10/32GBSP, SDCX10/64GBSP ya da SDCX10/128GBSP.
  † Kingston Flash Kartlar, piyasadaki tüketici sınıfı ürünlerle uyumlu olacak şekilde tasarlanmış ve test
edilmiştir. Her türlü OEM olanakları ve standart gündelik tüketici kullanımının ötesindeki özel kullanım
uygulamaları için doğrudan Kingston ile iletişim kurmanız önerilmektedir. Kullanım şekli ile ilgili daha
fazla bilgi için lütfen kingston.com/flashguide adresindeki Kingston Flash Bellek Rehberine bakın.
1  1 metre derinlikteki suyun altında 30 dakikaya kadar sürekli olarak durması durumunda koruma için IEC/
EN 60529 IPX7 onaylıdır.
2  MIL-STD-883H, METHOD 2002.5 askeri standart test yöntemini temel almaktadır.
3  Kartın her iki yüzünden 0,1 Gy X-ray radyasyona karşı ISO 7816-1 onaylı koruma.
4  -25 °C - 85 °C arası sıcaklıklara dayanabilir
SDC4/4GB – 4GB* microSDHC (Class 4)
SDC4/8GB – 8GB* microSDHC (Class 4)
SDC4/16GB – 16GB* microSDHC (Class 4)
SDC4/32GB – 32GB* microSDHC (Class 4)
SDC10/4GB – 4GB* microSDHC (Class 10)
SDC10/8GB – 8GB* microSDHC (Class 10)
SDC10/16GB – 16GB* microSDHC (Class 10)
SDC10/32GB – 32GB* microSDHC (Class 10)
SDCX10/64GB – 64GB* microSDXC (Class 10)
SDCX10/128GB – 128GB* microSDXC (Class 10)
Yalnızca kart (SD adaptörü dahil değildir):
SDC4/4GBSP – 4GB** microSDHC (Class 4)
SDC4/8GBSP – 8GB** microSDHC (Class 4)
SDC4/16GBSP – 16GB** microSDHC (Class 4)
SDC4/32GBSP – 32GB** microSDHC (Class 4)
SDC10/4GBSP – 4GB** microSDHC (Class 10)
SDC10/8GBSP – 8GB** microSDHC (Class 10)
SDC10/16GBSP – 16GB** microSDHC (Class 10)
SDC10/32GBSP – 32GB** microSDHC (Class 10)
SDCX10/64GBSP – 64GB** microSDXC (Class 10)
SDCX10/128GBSP – 128GB** microSDXC (Class 10)
KINGSTON PARÇA NUMARALARI